

AF Ejendomsselskab ApS

Diskovej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 79 00 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Frank Meilvang Lawcock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AF Ejendomsselskab ApS

Diskovej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 29 79 00 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Frank Meilvang Lawcock, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	229.250	424.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.409	-137.409
Resultat før finansielle poster	91.841	287.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.915	15.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.718	-91.766
Resultat før skat	16.038	210.974
Skat af årets resultat	-3.347	-49.719
Årets resultat	12.691	161.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.691	161.255
Disponeret i alt	12.691	161.255

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.331.233	3.468.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.331.233</u>	<u>3.468.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.331.233</u>	<u>3.468.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.663	428.002
Tilgodehavende selskabsskat	<u>653</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>391.316</u>	<u>428.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.316</u>	<u>428.002</u>
Aktiver i alt	<u>3.722.549</u>	<u>3.896.644</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	667.321	654.630
Egenkapital i alt	<u>792.321</u>	<u>779.630</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.000	65.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>65.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.036.192	1.234.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.192</u>	<u>1.234.491</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	200.500	202.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.453	1.490.981
Selskabsskat	0	42.719
Anden gæld	16.083	81.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.036</u>	<u>1.817.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.861.228</u>	<u>3.052.014</u>
 Passiver i alt	<u>3.722.549</u>	<u>3.896.644</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.753	69.172
Andre finansielle omkostninger	<u>21.965</u>	<u>22.594</u>
	<u>96.718</u>	<u>91.766</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>200.500</u>	<u>200.000</u>	<u>1.236.692</u>	<u>1.436.991</u>
	<u>200.500</u>	<u>200.000</u>	<u>1.236.692</u>	<u>1.436.991</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.237 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.331 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, VMC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30 51 67 29. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.